[image: image1.jpg]

                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 мая 2014 года                                   № 46                             с. Литвиновка
О      признании   утратившим    силу

постановления          Администрации

Литвиновского сельского  поселения
от  19.02.2013  № 17

В соответствии с положениями п.п.4,5 ст.3 Федерального  закона  от 26.12.2008 № 294- ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного  контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях приведения нормативно правового акта Администрации Литвиновского сельского поселения в соответствие с действующим Федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Признать утратившим силу постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от  19.02.2013 № 17 « Об утверждении  административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Литвиновского сельского поселения».
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Литвиновского

сельского поселения                                                               Т.Г. Холоднякова